
                      

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

 

   Від  10 грудня 2024 року                                                             № 194 

 

 

Про схвалення проєкту змін до  

бюджету міської територіальної 

громади  на 2024рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  20 грудня 2023року №2419 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2024рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 26.11.2024року №1169-р «Про перерозподіл обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024році», 

розпорядженнями начальника військової адміністрації від 27.11.2024року 

№657/01.02-01 та від 06.12.2024 № 675/01.02-01, рішення Гримайлівської 

селищної ради « Про уточнення місцевого бюджету Гримайлівської селищної 

ради на 2024рік» від 04.12.2024року №4218, 

враховуючи  звернення  головних  розпорядників  коштів, враховуючи 

рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, виконавчий комітет     

      

                                              В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 4 

025 438,55 гривень, в тому числі за рахунок:  

- Податоку на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата (код 

доходів 11010400) на суму 3 986 000гривень. 

- Субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (код доходів 

41051000) на суму 5 912,55 гривень. 

 



- Інші субвенції з місцевого бюджету (код доходів 41053900) на суму 

33 526 гривень. 

2. Схвалити збільшення обсягу видатків загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 

3 696 138,55 гривень, в тому числі за головними розпорядниками бюджетних 

коштів:        

Скалатська міська рада                                                                  2 855 000грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»1 030 000грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       600 000 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120, 2210) -            430 000грн. 

*КПКВ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» -       70 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2610) -                        70 000грн.         

 *КПКВ 0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони  

здоров`я» -                                                                                              210 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2610) -                      210 000грн.         

*КПКВ 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» -                                                                                        50 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2610) -                        50 000грн.         

 *КПКВ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» -  495 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2610) -                      495 000грн.          

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                1 626 538,55 грн.  

     в тому числі: 

 за рахунок збільшення обсягу власних доходів 

*КПКВ 06110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                                3 100 грн.                                                          

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                         3 100грн.  

*КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» -                                  520 000 грн.                                                          

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                      500 000 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2240) -                        20 000грн.  

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -              1 052 000 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                      540 000 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120, 2210,2240) -   512 000грн.       

*КПКВ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» -                                                  1 000 грн. 



з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2240) -                         1 000грн. 

*КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері  

освіти» -                                                                                                         36 000 грн.                                                          

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210,2240) -              36 000грн. 

за рахунок  іншої субвенції з місцевого бюджету (бюджету Гримайлівської 

селищної ради на спів фінансування видатків на утримання закладу освіти 

Скалатський ліцей Скалатської міської ради, що забезпечує вивчення 

навчального предмета «Захист України» учнями Гримайлівської ТГ) 

 *КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                     8 526 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                     7 343,88 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                     1 182,12грн.       

за рахунок  Субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (бюджету 

Тернопільської області для закладу освіти Скалатський ліцей Скалатської 

міської ради для оплати праці педагогічних працівників, що забезпечують 

вивчення навчального предмета «Захист України») 

*КПКВ 0619310«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» -   5 912,55 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                     4 846,35 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                     1 066,20грн.           

Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                               136 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах`» -                          41 

000 грн. 

 з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       32 500 грн. 

            оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                         8 

500грн.   

*КПКВ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги» -                                                                          70 000 грн.                                                 

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                      70 000 

грн. 

за рахунок  іншої субвенції з місцевого бюджету (бюджету Тернопільської 

області)  

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» -                                                                                       25 000 грн. 

 з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                     25 000 грн.  



 Служба у справах дітей 

 Скалатської міської ради-                                                                 18 600 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                18 600 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         15 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                        3 600 грн. 

Фінансовий відділ Скалатської міської ради                                 60 000 грн.                    

       в тому числі: 

*КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                60 000 грн.                                                 

 з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                        50 000 грн. 

   оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      10 000 грн. 

3. Схвалити зменшення обсягу доходів загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 110 700 

гривень за рахунок: 

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти (код доходів 41033300) на суму 110 700 гривень. 

4. Схвалити зменшення обсягу видатків загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 110 700 

гривень, в тому числі за головними розпорядниками бюджетних коштів: 

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                       110 700  грн.  

     в тому числі: 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів середньої освіти 

*КПКВ 0611403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» -                                                                          

110 700 грн. з них: оплата інших поточних видатків (2230) -                                 

110 700 грн. 

5. Схвалити  зміни за програмною та економічною класифікацією 

видатків в межах обсягу видатків на 2024 рік загального та спеціального 

фонду бюджету міської територіальної громади між головними 

розпорядниками бюджетних коштів, а саме: 

Зменшити асигнування  

По загальному фонду:  1 553 300 грн. 

Скалатська міська рада                                                                       20 000грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0117693 «Інші заходи, пов`язані з економічною  

діяльністю» -                                                                                            20 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2282) -                        20 000грн. 



Відділ освіти Скалатської міської  ради                                        359 300 грн.  

     в тому числі: 

*КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» -                                    79 000 грн.                                                          

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2230) -              45 000 грн. 

                 оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270)-34 000грн. 

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                 132 800 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2230) -             40 000 грн. 

                 оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270)-92 800грн. 

*КПКВ 0611031«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» -                               100 000 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -           100 000 грн.                  

*КПКВ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» -                                               33 500 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         9 000 грн. 

   оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      24 500 грн. 

*КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері  

освіти» -                                                                                                         14 000 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                        14 000 грн.    

Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                               165 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» -                               5 000 грн.                                                                                             

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2220) -                      5 000 грн. 

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» -                                                                                     160 000 грн.                                                                                             

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2282) -                  160 000 грн. 

Служба у справах дітей 

 Скалатської міської ради-                                                                   9 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                  9 000 грн.                                                 

з них: оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270)-        9 000грн. 

Фінансовий відділ Скалатської міської ради                            1 000 000 грн.                    

       в тому числі: 

*КПКВ 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» -            1 000 000 грн.                                                 

 з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 9000) -                1 000 000 грн. 

           

           Збільшити асигнування    



          По загальному фонду:  1 553 300 грн.  

Скалатська міська рада                                                                  1 000 000грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»1 000 000грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                    1 000 000 грн. 

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                       359 300 грн.  

     в тому числі: 

*КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                              81 800 грн.                                                          

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                        71 000 грн. 

   оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      10 800 грн. 

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                 166 800 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210, 2240) - 166 800 грн. 

*КПКВ 0611031«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» -                               100 000 грн. 

з них оплата праці (КЕКВ 2110)  -                                              100 000 грн.                  

*КПКВ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» -                                                  9 000 грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210) -                         9 000 грн. 

*КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері  

освіти» -                                                                                                           1 700 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                        1 700 грн. 

Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                               165 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги» -                                                                        100 000 грн.                                                 

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                  100 000 грн. 

*КПКВ 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» -                               5 000 грн. 

з них: оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270)-        5 000грн. 

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» -                                                                                       60 000 грн.                                                 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                      60 000 грн. 

Служба у справах дітей 



 Скалатської міської ради-                                                                   9 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                  9 000 грн.   

з них:    оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                        6 000 грн. 

   оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210) -                        3 000 грн. 

Відділ культури,туризму та охорони культурної спадщини 

 Скалатської м/р -                                                                                  20 000грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» -        20 000 грн.   

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2282) -                      20 000 грн. 

6. Схвалити збільшення   обсягу видатків спеціального фонду міського 

бюджету на 2024 рік на суму 329 300 грн., за рахунок передачі коштів 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)  за головними 

розпорядниками коштів: 

Скалатська міська рада                                                                     192 300грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»     70 000грн. 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                               70 000 грн. 

*КПКВ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» -   122 300 грн.   

 (на виконання Програми підтримки  Збройних сил України  

та підрозділів територіальної оборони на 2024рік)                                                                                                                                                             

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                            122 300 грн. 

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                        137 000 грн.  

     в тому числі: 

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                 137 000 грн. 

з них:  капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                    137 000 грн. 

    7. Схвалити внесення змін до доходів бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 

1. 

 8. Схвалити внесення змін до фінансування  бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 

2. 

 9. Схвалити внесення змін до розподілу видатків бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 

3. 

 10. Схвалити внесення змін до міжбюджетних трансфертів на 2024 

рік  згідно з додатком 5 до цього рішення. 



  11. Схвалити внесення змін до розподілу витрат бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у 2024, згідно з додатком 7. 

  12. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити міському голові 

Петру САВОНЧАКУ.      
 

 

 

 

 

           Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            


